
1 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Шумская средняя 

общеобразовательная школа»  

МКОУ «Шумская СОШ» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 18.08.2023 № 156 - од 
 

 

О назначении ответственного  

за реализацию мероприятий профминимума 

 в МКОУ «Шумская СОШ» 

 

 В соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской 

области «О реализации профориентационного минимума в образовательных 

организациях Иркутской области»  № 55-846-мр от 23 июня 2023 г. с  целью 

реализации профориентационного минимума в МКОУ «Шумская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за реализацию профминимума Шарапкову 

Татьяну Александровну, заместителя директора. 

2. Шарапковой Т.А., заместителю директора, разработать и утвердить план 

профориентационной работы на 2023 – 2024 учебный год в соответствии с 

основным уровнем реализации профминимума в срок до 25 августа 2023 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.      

 

 

                  

 

Директор школы                       Е.С. Абдулова 


		2024-03-13T15:54:34+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШУМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




